- Episcopus aut presbyter, c. 3. D. I. XXXVIII.  
 Episcopus benedictionem, c. 6. D. LXXVII.  
 Episcopus de loco, c. 57. C. VII. qu. 1.  
 Episcopus Deo, c. 59. D. I. de cons.  
 Episcopus dum fuerit, c. 11. D. I. XI.  
 Episcopus ecclesiasticarum, c. 23. C. XII. qu. 1.  
 Episcopus gentilitum, c. 1. D. XXXVII.  
 Episcopus gubernationem, c. 7. D. LXXXVIII.  
 Episcopus habeat, c. 7. C. X. qu. 2.  
 Episcopus in diocesim, c. 23. C. VII. qu. 1.  
 Episcopus in ecclesia, c. 1. 10. D. XCV.  
 Episcopus in quolibet, c. 9. D. XCV.  
 Episcopus in synodo, c. 7. C. XXXV. qu. 6.  
 Episcopus nec, c. 1. C. XIV. qu. 1.  
 Episcopus non debet, c. 11. D. XFIII.  
 Episcopus non est, c. 3. D. LXV.  
 Episcopus nullam, c. 6. D. LXXXVIII.  
 Episcopus nullus, c. 6. C. XV. qu. 7.  
 Episcopus nullum, c. 67. D. I. de cons.  
 Episcopus pauperibus, c. 1. D. LXXXII.  
 Episcopus, presbyter, c. 63. C. XI. qu. 2.  
 Episcopus, qui filios, c. 34. C. XII. qu. 2.  
 Episcopus, qui invitum, c. 1. D. LXXIV.  
 Episcopus, qui mancipium, c. 58. C. XII. qu. 2.  
 Episcopus, quum ordinatur, c. 7. D. XXIII.  
 Episcopus sacerdotibus, c. 2. fin. D. LXVII.  
 Episcopus sacerdotibus, c. 7. fin. C. XV. qu. 7.  
 Episcopus si clerico, c. 1. C. VI. qu. 2.  
 Episcopus si infirmitate, c. 4. D. III. de cons.  
 Episcopus sine concilio, c. 6. D. XXIV.  
 Episcopus si tertiam, c. 4. fin. C. XII. qu. 5.  
 Episcopus subjecto, c. 1. D. LXXII.  
 Episcopus tuitionem, c. 3. D. LXXXVIII.  
 Episcopus vilem, c. 7. D. XLI.  
 Erga eum, c. 11. C. XXVI. qu. 7.  
 Erga simoniacos, c. 110. C. I. qu. 1.  
 Erit autem, c. 2. D. IV.  
 Error, cui non resistitur, c. 3. D. LXXXIII.  
 Erubescant, c. 11. D. XXXII.  
 Esau venator, c. 11. D. LXXXVI.  
 Est aliud, c. 8. C. XXIV. qu. 1.  
 Est etiam contra, c. 2. C. XXII. qu. 4.  
 Est injusta, c. 53. C. XXIII. qu. 4.  
 Est ordo, c. 12. C. XXXIII. qu. 5.  
 Esto subjectus, c. 7. D. XCV.  
 Estote ergo, c. 119. C. I. qu. 1.  
 Est probanda, c. 16. D. LXXXVI.  
 Est unitas, c. 49. D. IV. de cons.  
 Et dixit Dominus, c. 26. D. II. de cons.  
 Et hoc attendendum, c. 52. D. I. de cons.  
 Et hoc diximus, c. 9. C. XVI. qu. 7.  
 Et hoc quoque, c. 12. C. XXXV. qu. 2 et 5.  
 Etiam corde, c. 48. C. I. qu. 1.  
 Et jurabunt, c. 7. C. XXII. qu. 1.  
 Et purgabit, c. 13. D. L.  
 Et quia aliquos, c. 59. C. XXVII. qu. 1.  
 Et qui emendat, c. II. D. XLV.  
 Et sacrorum, c. 14. C. XII. qu. 2.  
 Et sancta, c. 66. D. II. de cons.  
 Et si ad tempus, c. 53. C. XI. qu. 3.  
 Et si illa, c. 25. C. I. qu. 7.  
 Et si illi, c. 59. C. XII. qu. 2.  
 Et si Judaeorum, c. 17. D. LIV.  
 Et si non frequentius, c. 16. D. II. de cons.
- Et temporis, c. 48. C. XVI. qu. 1.  
 Et venit, c. 45. D. I. de pen.  
 Eum, qui asseverat, c. 48. D. L.  
 Eum, qui contra, c. 40. C. VII. qu. 1.  
 Eunuchus, c. 8. D. LV.  
 Euphemium, c. 7. C. II. qu. 3.  
 Ex antiquis, c. 9. D. LIV.  
 Ex auctoritate, c. 24. C. XVI. qu. 1.  
 Ex catholica, c. 51. C. I. qu. 1.  
 Excellentissimus, c. 102. C. XI. qu. 3.  
 Excommunicati, c. 2. C. IX. qu. 1.  
 Excommunicatorum, c. 47. C. XXIII. qu. 5.  
 Excommunicatos, c. 17. C. XI. qu. 3.  
 Exemplum Domini, c. 12. C. XII. qu. 1.  
 Ex eo, quod prohibet, c. 2. C. XV. qu. 3.  
 Ex epistola, c. 15. D. XXIII.  
 Ex hinc jam, c. 64. D. IV. de cons.  
 Ex his autem, c. 22. C. XII. qu. 1.  
 Exigunt causae, c. 18. C. I. qu. 7.  
 Existimant quidam, c. 84. C. XI. qu. 3.  
 Ex merito, c. 13. C. VI. qu. 1.  
 Ex multis temporibus, c. 9. C. I. qu. 3.  
 Exorcista, c. 17. D. XXIII.  
 Expedi, c. 13. C. XII. qu. 1.  
 Experientiae, c. 15. C. XI. qu. 1.  
 Ex poenitentibus, c. 53. D. L.  
 Ex quo instituta, c. 7. D. IV. de cons.  
 Extra catholicam, c. 71. C. I. qu. 1.  
 Extra conscientiam, c. 5. D. LXIV.  
 Extraneo clerico, c. 7. D. LXXI.  
 Extraordinaria, c. 11. C. XXXV. qu. 2 et 3.
- F**
- Faciat homo, c. 15. C. XXII. qu. 2.  
 Facientis, c. 3. D. LXXXVI.  
 Facilius, c. 32. D. I. de pen.  
 Factae sunt, c. 1. D. IV.  
 Facta subditorum, c. 15. C. IX. qu. 3.  
 Factus est, c. 5. C. VII. qu. 1.  
 Facultates, c. 1. C. XIII. qu. 2.  
 Falsas poenitentias, c. 6. D. V. de pen.  
 Fatendum est, c. 29. C. XIII. qu. 2.  
 Felix episcopus, c. 4. C. XV. qu. 7.  
 Felix episcopus, c. 50. C. XVI. qu. 1.  
 Feminae, c. 7. C. XXX. qu. 5.  
 Feminas, c. 51. D. LXXXI.  
 Ferrum de terra, c. 18. D. L.  
 Fertur simoniaca, c. 28. C. I. qu. 1.  
 Ficta caritas, c. 12. D. II. de pen.  
 Fidelior factus, c. 54. D. L.  
 Fidelis femina, c. 8. C. XXXII. qu. 7.  
 Fieri potest, c. 4. C. XXXII. qu. 7.  
 Filiis vel nepotibus, c. 51. c. XVI. qu. 7.  
 Filium vestrum, c. 122. C. I. qu. 1.  
 Filius Dei, c. 8. D. IV. de cons.  
 Firma autem, c. 1. C. XX. qu. 1.  
 Firmissime, c. 55. C. I. qu. 1.  
 Firmissime, c. 3. C. XV. qu. 1.  
 Firmissime, c. 3. D. IV. de cons.  
 Firmum Dei, c. 25. D. II. de pen.  
 Fixum abhinc, c. 4. C. XII. qu. 3.  
 Plagitia, c. 15. C. XXXII. qu. 7.  
 Fleat pro te, c. 79. D. I. de pen.  
 Fornicari omnibus, c. 10. D.